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Det kan låta stöddigt och kaxigt i en tid där vi bedöms hårt av samtiden. Särskilt 
unga människor kan ofta känna sig otillräckliga och vilsna i en hård värld. Det talas 
ofta om psykisk ohälsa som drabbar många och meningslöshet är ingen bristvara. Mitt i 
detta kommer så erbjudandet att hitta till sina rötter, ett erbjudande om sammanhang.

Du är unikt bäst!

Kyrkan menar att Gud skapat världen av en orsak. Gud vill gemenskap och denna gemenskap 
byggs upp av kärlek. Det betyder att ingenting skapas utan mening. Ondskan är något som vill 
förstöra det skapade. Ondskan vill vilseleda och förgöra, den är meningslös. 

Kyrkan menar vidare att Gud aldrig överger oss i ondskans grepp. Gud blir en av oss, en människa som får namnet Jesus. Genom 
denna oerhörda händelse skapas ett oändligt hopp. I det hoppets ljus kan vi förstå mer och mer av Guds längtan efter oss. I Guds 
ögon är alla unika och oersättliga. Ingen kan undvaras eller slängas på någon slags återvinningsstation för själar. Vi behövs men vi 
förstår inte alltid hur.

Här kommer konfirmationstiden in i bilden! Vi behöver förstå att vi är unikt bäst. De flesta av oss kan sällan förbli i den insikten. Vi 
vet inte vad vi ska utveckla eller var vi ska få tröst när Livet gör ont. Konfirmandtiden innebär en möjlighet att djupdyka i de stora 
livsfrågorna. En möjlighet att låta odla sin nyfikenhet på Livet. Kyrkan har många reflektioner på hur det är att vara människa och 
hur vi kan bli alltmer uppfyllda av det stora Hoppet. Vi blir aldrig färdiga eller når fram till den stora sanningen i jordelivet, men vi 
får möjlighet att dela hoppets gemenskap, nyfikenhetens alla hemligheter och glädjas tillsammans över Livets seger över Döden. 

Ordet konfirmation betyder bekräftelse och sedan många år har betoningen på VEM som bekräftar VAD förskjutits från individen 
till Gud. Detta innebär att vi mer får ta emot än ge. Förr betonade kyrkan att konfirmationen var individens bekräftelse av sitt dop 
och sin tro. Numera betonar kyrkan mer Guds bekräftelse av oss och Guds tro på vårt oändligt värdefulla liv. 

Gud besegrar Döden för att vi ska slippa den djupaste rädslan inför tomheten. Varje gång vi samlas till gudstjänst får vi uppfyllas av 
framtidstro och ännu större nyfikenhet. 

Ta chansen att få veta och uppleva mer av Livets möjligheter och Kyrkans tro. Bli en konfirmand du också!

Mattias Rosenquist, kyrkoherde på Södra Öland
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Vuxenkonfirmation

Missade du möjligheten att som tonåring konfirmera dig? Det är 
fullt möjligt att få undervisning och konfirmeras som vuxen. Du 
blir aldrig för gammal och erbjudandet står sig kvar hela livet. Att 
konfirmera sig innebär att du får möjlighet att reflektera kring 
livet och tron, fördjupa dina kunskaper om kristen tro. 

För att konfirmeras förutsätts att du är döpt då konfirmationen 
bekräftar dopet. Är du inte döpt är du välkommen att bli det i 
samband med konfirmationen. 

Är du intresserad av vuxenkonfirmation är du varmt välkommen 
att höra av dig till Sara Ahlvin, präst, via e-post: sara.ahlvin@
svenskakyrkan.se eller via telefon: 0485-412 09. Annars går det 
bra att bara dyka upp på uppstartsträffen.

Ditt konfirmandår startar vid upptaktsträffen den 1 
september 2024. Du konfirmeras sedan under våren 
2025. 

Veckokonfa är ett alternativ för dig som inte vill åka 
på läger men finns det önskemål i gruppen om över-
nattning så kan det finnas möjlighet till det. 

Under året träffas vi löpande under terminerna. 

Träffen är både för den som anmält sig och för den som fortfarande funderar lite på saken.  
Den är en möjlighet att ställa frågor innan du helt bestämmer dig. Du får träffa präster, pedagoger och  
unga ledare samtidigt som du får reda på mer om de olika grupperna. Även vårdnadshavare är välkomna!

UPPTAKTSTRÄFF FÖR KONFIRMANDÅRET 2024-2025

VECKOKONFA
Ditt konfirmandår startar vid upptaktsträffen den 
1 september 2024. Du konfirmeras sedan under 
våren 2025. 

Veckokonfa är ett alternativ för dig som inte vill 
åka på läger. Finns det önskemål i gruppen om 
övernattning kan det finnas möjlighet till det. 

Under året träffas vi löpande under terminerna.

Ditt konfirmandår startar vid upptaktsträffen den 1 
september 2024. Du konfirmeras sedan under våren 
2025. 

Veckokonfa är ett alternativ för dig som inte vill åka 
på läger men finns det önskemål i gruppen om över-
nattning så kan det finnas möjlighet till det. 

Under året träffas vi löpande under terminerna. 

LÄGERKONFA
Ditt konfirmandår startar vid upptaktsträffen den 
1 september 2024. Du konfirmeras sedan någon 
gång under hösten 2025. 

Under ditt konfirmandår åker du på läger under 
de första veckorna av sommarlovet. Om gruppen 
blir stor kan den komma att behöva delas upp på 
två läger på två olika lägergårdar. 

Året kommer även att innehålla några  
gemensamma träffar och gudstjänster.

Konfirmation på södra Öland!

SÖNDAG 1 SEPTEMBER KL 18, TORSLUNDA KYRKA
Har du bestämt dig?  

Skanna QR-koden och anmäl dig.

Konfirmation

UPPSTARTSTRÄFF TISDAG 27 AUGUSTI KL 18 
MÖRBYLÅNGA FÖRSAMLINGSHEM
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Konfirmationsfoton
Känner du igen några av pastoratets medarbetare? 

1984 1971

1980 1988

1998 1983

Konfirmation
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Dessa medarbetare finns i bilderna: Tina Lönneborg, Jan Fellenius, Birgitta Åhlin, Petronella Larsdotter, Sara Ahlvin, Annika Henell, Marie 
Hedström, Linda Höstö, Johanna Hafstad, Jimmy Fredriksson och Evelina Gustafsson.
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Konfirmation

Lägerminnen som bär genom livet
TEXT OCH FOTO: JOHANNA HAFSTAD

Båten gungar lätt när den far ut mot Ven. På däck sitter 
ett gäng förväntansfulla och nervösa ungdomar. De har 
träffats ett par gånger under året som gått, men först nu 
intensifieras deras konfirmationstid. Det har blivit dags 
för en veckas konfirmationsläger på Ven. De ska bo på 
vandrarhem, ha konfirmandpass i en av fiskebodarna i 
hamnen och upptäcka ön med hjälp av de hyrda cyklar-
na. Det är sommaren 2000 och jag är en av konfirman-
derna.  

Jag bläddrar i mitt fotoalbum och försöker minnas med 
hjälp av bilderna. Vad minns man när det snart har gått 
25 år? Jag minns att vi hade en fin och idyllisk vecka. 
Kvällsandakter på stenstranden, lektionspassen i fiske-
boden, skattjakten där vi skulle finna frälsarkransens 
pärlor, godnattsagan om ”Morfar Prosten” och lekarna i 
vandrarhemmets trädgård. Jag minns också känslan av 
pinsamhet när vår konfirmationspräst bad oss att haka 
på i Mora Träsks ”Nu ska vi ut på tigerjakt” och frihets-
känslan när vi cyklade på de grusade vägarna mellan 
fälten. 

Sommaren 2024 står jag tillsammans med de andra 
ledarna på trappan till Resmo församlingshem och tar 
emot årets 35 lägerkonfirmander. Det har gått nästan 
25 år mellan tillfällena, men känslorna som far runt i 
min kropp är samma. Jag är förväntansfull, men också 
nervös inför mötet med alla härliga ungdomar och vad 
veckorna som vi har framför oss kommer att bjuda på. 
Med 35 konfirmander, unga ledare, ideella och anställda 

är vi närmare 50 personer som under två veckors tid 
skall leva tillsammans. Detta är en utmaning, men också 
en fantastisk möjlighet. En möjlighet att tillsammans få 
upptäcka vad det innebär att vara kristen. En möjlighet 
att tillsammans få möta och brottas med de små och 
stora frågor som uppstår när man delar vardag ihop. Allt 
ifrån frågan om hur en toalett skall städas till frågorna 
om meningen med livet och Guds existens. 

När vi åker på läger skapar vi gemensamma minnen och 
erfarenheter. Vi sätts in i ett sammanhang där vi tillsam-
mans provar ett liv där bön, bibelläsning och nattvard 
blir till en självklar del. Vi får med oss redskap som kan 
vara användbara senare i livet. Men vi skapar också 
minnen av gemenskap, skratt och bus. Vi vet aldrig vilka 
stunder under ett läger som blir betydelsefulla för den 
enskilda individen. Vi vet aldrig vilka avtryck vi gör. 
Men min önskan är att konfirmanderna ska känna att 
oavsett vad som händer längs livets väg har Gud lovat 
att alltid finnas vid deras sida. 

I mitt hjärta bär jag med mig minnena från mitt eget 
konfirmationsläger på Ven. Nu är platsen en annan ö. 
Kvällsmässorna firas inte på en strand, utan i vackra 
Resmo kyrka. Frihetskänslan kanske inte infinner sig 
under en cykelfärd, utan istället längs en pilgrimsvand-
ring eller under en utflyktsdag. Undertecknad präst 
läser likt sin egen konfirmationspräst ”Morfar Prosten” 
som godnattsaga, men ”Tigerjakten” låter jag bli. Det 
mesta har förändrats och ändå är allting sig likt. 
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Konfirmandläger
Bilder från årets sommarläger i Resmo.

Bildspecial

Pilgrimsvandring i Resmo. Bibelstafett.

Psalmsång med kyrkomusiker Matilda. Kreativt skapande på kyrkogården.

Konfirmanderna deltog i högmässan i Resmo kyrka. Här övas det på att ta upp kollekt med håvar.

Ett av många aktivitetspass där lek och fys blandades.Ett glatt ledargäng.



8

Möt några av årets konfirmander och unga ledare!

Konfirmation

RASMUS NELSON

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att det är kul och för att mina bröder 
har gjort det.

Beskriv konfa med ett ord.
Spännande.

Vad har varit roligast med konfan?
Utflykten till Köpingsvik.

FANNY KARLSSON

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att jag är intresserad av kyrkan och att 
lära mig mer och så har släkten gjort det.

Beskriv konfa med ett ord.
Utforskande.

Vad har varit roligast med konfan?
Att få träffa nya människor och lära sig mer 
om kyrkan och kristendomen.

OLIVIA RUDMAN

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att jag tror på Gud och för att träffa 
nya människor. Min syster konfirmerade 
sig, det är tradition.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har varit roligast med konfan?
Att leka lekar och lära känna nya 
människor.

THEODOR WIDELL

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att det är kul och jag vill lära mig mer 
om kyrkan.

Beskriv konfa med ett ord.
Roligt.

Vad har varit roligast med konfan?
Att träffa nya människor.

ELIAS P. HOLMSTRÖM

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att lära mig mer om Gud och Jesus 
och för att träffa kompisar.

Beskriv konfa med ett ord.
Roligt.

Vad har varit roligast med konfan?
Att umgås tillsammans.

ALICE ANDERSSON

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att det kunde vara en rolig grej, för att 
träffa nya människor och för att lära mig 
mer om kristendomen.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har varit roligast med konfan?
Utflykten.

MÄRTA ERIKSSON

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att lära mig mer om kristendomen, 
hur man gör nattvarden och sådana saker. 
Och för att lära känna nya personer.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har varit roligast med konfan?
Att umgås och att testa på olika saker, inte 
bara städa utan andakt, nattvard osv.

ELIAS WAHLGREN

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att det känns som den rätta saken. Det 
är en bra sak att göra och det är ett bra sätt 
att lära sig om kristendomen och Gud.

Beskriv konfa med ett ord.
Roligt.

Vad har varit roligast med konfan?
Att umgås med alla vänner.
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OTTO KLIPPVIK

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att det lät kul. Mina bröder och familj 
har gjort det och jag blev intresserad.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har varit roligast med konfan?
Utflykten till Köpingsvik.

EBBA SÖDERLIND

Varför har du valt att konfirmera dig?
Som en rolig grej att göra med kompisar. 
För att lära mig nya saker och för att det är 
lärorikt.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har varit roligast med konfan?
Att lära känna nya människor.

ELLEN SJÖLINGER

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att jag blev inspirerad av vad jag hört 
från olika ledare och från de som varit 
med förut.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har varit roligast med konfan?
Det som har handlat om musik.

LIAM GÖRANSSON

Varför har du valt att konfirmera dig?
För att mina kompisar är här och för att lära 
mig mer om Gud. Det är kul att umgås med 
kompisar och lära sig mer om livet.

Beskriv konfa med ett ord.
Roligt.

Vad har varit roligast med konfan?
Utflykten.

ARVID VESTMAN

Varför är du ung ledare?
För att det är kul att komma tillbaka och 
hitta på något med mina kompisar.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har du lärt dig genom att vara ung 
ledare?
Att leda grupper, hitta på sysslor och att 
ta ansvar. 

FELICIA NILSSON

Varför är du ung ledare?
För att jag ville testa på det.

Beskriv konfa med ett ord.
Roligt.

Vad har du lärt dig genom att vara ung 
ledare?
Jag har till exempel lärt mig hur man delar 
ut nattvard.

Varför är du ung ledare?
För att jag ville det och det är roligt att 
testa något nytt.

Beskriv konfa med ett ord.
Vandring.

Vad har du lärt dig genom att vara ung 
ledare?
Bibelns uppbyggnad. Jag har återupp-
täckt varför jag är kristen.

Varför är du ung ledare?
För att få åka på ledarresor.

Beskriv konfa med ett ord.
Gemenskap.

Vad har du lärt dig genom att vara ung 
ledare?
Ledarskap och disciplin på en annan nivå. 
Att föregå med ett gott exempel.

PHILIP RUDMANEMILIA STENSSON



SÖNDAG 18 AUGUSTI
TOLFTE SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET, Friheten i Kristus
Församlingskollekt
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Gudstjänst, Jan-Olof Johansson.
kl 10:00  Börjessons äng, Isgärde  Friluftsgudstjänst, Sofia Rosenquist. Ta gärna med kaffekorg och något att sitta på.  
  Vid regn firas gudstjänsten i Glömminge kyrka.
kl 10:00  Gösslunda Friluftsgudstjänst, Petronella Larsdotter. Vid regn firas gudstjänsten i Hulterstads kyrka.
kl 11:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Johanna Hafstad. 
kl 16:00  Vickleby kyrka  Högmässa, Jan-Olof Johansson.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Petronella Larsdotter. Café från kl 15:00.
kl 18:00  Norra Möckleby kyrka  Gudstjänst, Petronella Larsdotter.

TISDAG 20 AUGUSTI
kl 13:00 Nådens kapell, Färjestaden Diakonimottagningen. Ring 0485-380 12 för att boka tid med våra diakoner.
kl 14:00  Rönningegården, Mörbylånga  Mässa, Petronella Larsdotter.
kl 18:30  Vickleby kyrka  Stilla mässa, Thomas Hård af Segerstad.

ONSDAG 21 AUGUSTI
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden  Andakt, Jan-Olof Johansson.

FREDAG 23 AUGUSTI
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé - gemenskap ung som gammal. Fika 10 kr för barn 20 kr för vuxna.

LÖRDAG 24 AUGUSTI 
kl 18:00  Kastlösa kyrka  Helgmålsbön, Sara Ahlvin. Vocal Vikings IQ kören (manskör) och Attila Gracza - flygel.

SÖNDAG 25 AUGUSTI
TRETTONDE SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET, Medmänniskan
Rikskollekt: Diakoniinstitutionerna
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 
kl 10:00  Stenåsa kyrka  Högmässa, Anders Alberius.
kl 10:00  Algutsrums kyrka  Mässa, Tina Lönneborg. Kyrkkaffe.
kl 11:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Mattias Rosenquist. Berne Svensson leder gudstjänsten och avtackas.
kl 16:00  Resmo kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Anders Alberius. Café från kl 15:00.
kl 18:00  Sandby kyrka  Gudstjänst, Tina Lönneborg.

TISDAG 27 AUGUSTI
kl 13:00 Nådens kapell, Färjestaden Diakonimottagningen. Ring 0485-380 12 för att boka tid med våra diakoner.
kl 14:00  Lindero, Mörbylånga  Andakt, Jan-Olof Johansson. 
kl 18:30  Vickleby kyrka  Stilla mässa, Thomas Hård af Segerstad.

ONSDAG 28 AUGUSTI
kl 11:00 Villa Viktoria, Mörbylånga Mässa, Thomas Hård af Segerstad.  
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden  Andakt, Jan-Olof Johansson.
kl 14:00 Resmo församlingshem Bibelstudium, Thomas Hård af Segerstad. Vi samtalar om kommande söndags  
  bibeltexter.

FREDAG 30 AUGUSTI 
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé - gemenskap ung som gammal. Fika 10 kr för barn 20 kr för vuxna.

KALENDARIUM 
Detta händer i Svenska kyrkan på södra Öland.
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www.svenskakyrkan.se/sodraoland    
Tel 0485-380 12 
sodraolands.pastorat@svenskakyrkan.se

Vi finns på sociala medier 
Sök på Svenska kyrkan södra Öland



SÖNDAG 1 SEPTEMBER
FJORTONDE SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET, Enheten i Kristus
Rikskkollekt: Ekumenisk kollekt, Kyrkornas Världsråd
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Temagudstjänst, Sara Ahlvin. Vi sjunger psalmer av Anders Frostenson och lär oss mer  
  om honom och hans texter.
kl 10:00  Stenåsa kyrka  Gudstjänst, Jan-Olof Johansson.
kl 10:00  Glömminge kyrka  Mässa, Tina Lönneborg. Kyrkkaffe
kl 10:00 Gårdby hembygdsstuga Friluftsgudstjänst, Birgitta Åhlin. Fika.
kl 11:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Johanna Hafstad. 
kl 16:00  Vickleby kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad. 
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Jan-Olof Johansson. Café från kl 15:00.
kl 18:00  Torslunda kyrka  Konfirmandupptakt, Mattias Rosenquist.

TISDAG 3 SEPTEMBER 
kl 08:30  Torslunda kyrka  Mässa, Mattias Rosenquist. 
kl 13:00 Nådens kapell, Färjestaden Diakonimottagningen. Ring 0485-380 12 för att boka tid med våra diakoner.
kl 14:00 Rönningegården, Mörbylånga Andakt, Petronella Larsdotter.
kl 18:30 Vickleby kyrka Stilla mässa, Thomas Hård af Segerstad.

ONSDAG 4 SEPTEMBER 
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden  Andakt, Jan-Olof Johansson.
kl 19:00  Resmo kyrka  Musik och lyrik. Körsång och lyrik av Sacre Kör.

FREDAG 6 SEPTEMBER 
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé - gemenskap ung som gammal. Fika 10 kr för barn 20 kr för vuxna.

LÖRDAG 7 SEPTEMBER
kl 11:00  Södra Möckleby  En dag på syd. Välkommen på en dag fylld med aktiviteter så som korvgrillning, loppis,  
 församlingshem ponnyridning, lotterier och ansiktsmålning. 
 

SÖNDAG 8 SEPTEMBER
FEMTONDE SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET, Ett är nödvändigt
Församlingskollekt
kl 11:00  Torslunda kyrka  Pastoratshögmässa, Mattias Rosenquist.

TISDAG 10 SEPTEMBER
kl 13:00 Nådens kapell, Färjestaden Diakonimottagningen. Ring 0485-380 12 för att boka tid med våra diakoner.
kl 14:00 Lindero, Mörbylånga Andakt, Petronella Larsdotter.
kl 18:30  Nådens kapell, Färjestaden  Föreläsning - Ann-Sofie Jarnheimer föreläser om ”Grubbel, oro och bemötande”.
kl 18:30 Vickleby kyrka Stilla mässa, Thomas Hård af Segerstad.

ONSDAG 11 SEPTEMBER
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden  Andakt, Jan-Olof Johansson. 
kl 19:00 Mörbylånga kyrka Mörbylånga-Kastlösa kyrkokör - Uppstart. Vi fikar, hälsar på varandra och sjunger. Anmäl  
  intresse till matilda.norlov@svenskakyrkan.se eller bara dyk upp!

TORSDAG 12 SEPTEMBER
kl 08:30  Mörbylånga kyrka  Morgonbön. 
kl 10:30 Mörbylånga församlingshem Sånger vi minns. Vi sjunger gamla sånger, pratar och äter ihop. Fokus på personer med  
  kognitiv svikt samt anhöriga. Föranmälan krävs till till Matilda Norlöv, 076-136 80 49.
kl 17:00 Mörbylånga kyrka Andakt och familjekväll. Tema: Pippi Långstrump - världens starkaste tjej. Anmälan till  
  familjekvällen görs senast den 11/9 via sms till Linda Höstö, 070-272 03 60.

FREDAG 13 SEPTEMBER
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé - gemenskap ung som gammal. Fika 10 kr för barn 20 kr för vuxna.

LÖRDAG 14 SEPTEMBER
kl 13:00  Glömminge församlingshem  Lördagsträff med andakt, soppa och gäst. Andakt, Birgitta Åhlin. 
kl 14:00  Resmo kyrka  Upptäck din kyrka - en chans för hela familjen att få se och uppleva kyrkan i er närhet.  
  För mer info, kontakta Linda Höstö, 070-272 03 60.
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SÖNDAG 15 SEPTEMBER
SEXTONDE SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET, Döden och livet
Församlingskollekt
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Högmässa, Sara Ahlvin. 
kl 10:00  Hulterstads kyrka  Mässa, Petronella Larsdotter.
kl 10:00  Glömminge kyrka  Gudstjänst, Thomas Hård af Segerstad. Kyrkkaffe. 
kl 11:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Mattias Rosenquist. Sacre Kör medverkar.
kl 16:00  Vickleby kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad.
kl 16:00  Ventlinge kyrka  Mässa, Petronella Larsdotter. Café från kl 15:00.
kl 17:00  Nådens kapell, Färjestaden  Mässa med små och stora, Johanna Hafstad. Kyrkfika.
kl 18:00  Kastlösa kyrka  Gudstjänst, Sara Ahlvin.

TISDAG 17 SEPTEMBER
kl 13:00 Nådens kapell, Färjestaden Diakonimottagningen. Ring 0485-380 12 för att boka tid med våra diakoner.
kl 14:00 Rönningegården, Mörbylånga Andakt, Petronella Larsdotter.
kl 18:00  Södra Möckleby kyrka  Musikandakt, Petronella Larsdotter.
kl 18:30 Vickleby kyrka Stilla mässa, Thomas Hård af Segerstad.

ONSDAG 18 SEPTEMBER
kl 12:00  Nådens kapell, Färjestaden Andakt, Jan-Olof Johansson.

TORSDAG 19 SEPTEMBER
kl 08:30  Mörbylånga kyrka  Morgonbön.
kl 18:00 Nådens kapell, Färjestaden Regnbågsmässa, Johanna Hafstad. 

FREDAG 20 SEPTEMBER
kl 15:00  Rydberggården, Algutsrum  Fredagscafé - gemenskap ung som gammal. Fika 10 kr för barn 20 kr för vuxna.

SÖNDAG 22 SEPTEMBER
SJUTTONDE SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET, Rik inför Gud
Stiftskollekt: S:t Sigfrids folkhögskola, Oskarshamns folkhögskola
kl 10:00  Mörbylånga kyrka  Himlamix - gudstjänst med små och stora, Sara Ahlvin. 
kl 10:00  Stenåsa kyrka  Högmässa, Petronella Larsdotter. 
kl 10:00  Algutsrums kyrka  Mässa, Tina Lönneborg. Kyrkkaffe.
kl 11:00  Torslunda kyrka  Högmässa, Mattias Rosenquist. 
kl 13:00  Norra Möckleby kyrka  Gudstjänst, Tina Lönneborg.
kl 16:00  Resmo kyrka  Högmässa, Thomas Hård af Segerstad.
kl 18:00  Segerstads kyrka  Önskepsalmsgudstjänst, Petronella Larsdotter.
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Jag andas. 
Låt mig nu få andas med dig. 
Jag andas. 
Låt din ande strömma i mig. 
Jag andas.  
Strömma ut till allt som lever. 
Jag andas. 
Låt mig nu få andas med dig. 
Gud.

BÖN

nr 1041 av Ulf Nilsson i ”Bönboken 
tradition och liv”.
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Internationella 
gruppen

Agneta Petersson, Algutsrums 
sommarmarknad 2024. 

Internationella gruppen
TEXT:  LENA LENDAHLS/INTERNATIONELLA GRUPPEN  FOTO: LENA LENDAHLS & MAGNUS ARONSSON/IKON

Svenska kyrkans internationella arbete har två  
ansikten - ACT och SKUT 
ACT är Svenska kyrkans internationella arbete mot  
fattigdom, förtryck och orättvisor. Alla människor har 
rätt till ett värdigt liv. Därför finns Svenska kyrkan  
också internationellt där vi arbetar tillsammans med 
andra kyrkor och organisationer.

ACT Svenska kyrkan ger stöd på plats när katastrofen 
inträffar, stöd i människors kamp för ett bättre liv och 
arbetar för att påverka beslutsfattare i Sverige och  
världen. Som kyrka har vi ett unikt globalt nätverk. 
Medel till hjälparbetet kommer bland annat från  
Fasteauktionen och Julkampanjen.

SKUT, Svenska Kyrkan i Utlandet, finns på drygt 40 
platser runt om i världen och finns till för bland annat 
turister, utbytesstudenter eller för dem som arbetar  
utomlands eller av annan anledning vistas i ett annat 
land. Utlandskyrkorna har en viktig diakonal och social 
roll och är en mötesplats för svenskar utomlands.  
Verksamheten bekostas till stor del av insamlade medel.

Göra Skillnad är en konferens med fokus på kyrkans 
internationella arbete som anordnas vartannat år i 
Uppsala. I år uppmärksammas 150 år av internationellt 
engagemang. Medlemmar ur församlingens internatio-
nella grupp kommer att delta. Man får information från 
arbetet i olika delar av världen och det är värdefullt och 
stimulerande att träffa andra som arbetar med samma 
frågor.

Internationella gruppen 
Glömminge-Algutsrums församling har en grupp som 
engagerar sig för Svenska kyrkans internationella 
arbete. Gruppen arbetar bland annat med insamlingar, 
sprider information och anordnar församlings- 

aktiviteter. Exempel på aktiviteter är kaffeserveringar, 
lotterier, paketauktioner, tipspromenader, försäljningar, 
och marknadscafé. 

Församlingen stöttar särskilt ett av ACT:s projekt, 
Mentormammor. Den svenska läkaren Ingrid Le Roux 
startade projektet med Mentormammor i Sydafrika för 
mer än 40 år sedan. Det har sedan utökats till Etiopien, 
Eswatini och Egypten. Äldre erfarna mammor med egen 
erfarenhet av ett liv i kåkstäderna besöker yngre, utsatta 
mammor och ger kunskap, hälsovård och självkänsla. 
De följer barnen upp till fem års ålder.

Om du vill vara med och stötta Mentormammor och ha 
en stunds avkoppling, gemenskap med kaffe och smör-
gås, välkommen in i Rydberggården på höstmarknaden!

Mentormammor på väg till hembesök, Addis Abeba.

Vill du vara med och stötta  
Internationella gruppens insamling  

till Mentormammor? Skanna  
QR-koden till vänster i  

din Swish-app. 
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NAMN Ida Wedell

BOR I Torslunda med 
sin familj som består 
av maken Marcus och 
barnen Thea, Alvin och 
William.

INTRESSEN Hänger 
mycket på gymmet, fixar 
hemma i trädgården 
och umgås med famljen 
såklart!

Vi säger hej till tre nya medarbetare!
Nu efter sommaren välkomnar vi tre nya medarbetare till Svenska Kyrkan på södra Öland. Dessa tre kommer 
ni att på olika sätt få möta runt om i vår verksamhet framöver. Vi har ställt några snabba frågor till Ida, Karin 
och Sofia. 

Vad kommer du att jobba med här hos oss? 
Jag kommer arbeta som församlingspedagog främst i Gårdby, Norra Möckleby och 
Sandby men även synas i Torslunda och Mörbylånga i olika barnverksamheter.

Vad lockade dig till att vilja börja jobba hos Svenska kyrkan på södra Öland? 
Jag är uppvuxen i Torslunda församling och har under hela min uppväxt haft en 
relation till Svenska kyrkan och deltagit i både miniorer, juniorer och tonårsgruppen 
samt nu i vuxen ålder hängt mycket på kyrkis med mina egna barn. Jag har alltid sagt 
att här skulle jag verkligen vilja jobba för det verkar vara ett fantastiskt jobb där man 
möter många härliga människor och ingen dag är den andra lik!

Vad ser du mest fram emot med att jobba här?                                                                              
Jag ser fram emot nya utmaningar och att få lära mig nya saker som pedagog.

Vilket är ditt favoritbibelord? 
Jag gillar uttrycket ”Allt har sin tid” från PREDIKAREN 3:1.  
 
Det är nog favoriten, att tänka att jobbiga stunder varar inte för alltid utan livet är i 
ständig förändring och rörelse. Jag tycker att det är rätt rofyllt och lugnande att tänka 
så.

NAMN Karin Björkander 
Petersson

BOR I Arontorp. Familjen 
består av man och fyra 
vuxna barn. Maja som är 
yngst bor med oss och 
tar studenten nästa år.

INTRESSEN Tycker om 
att vara hemma, läsa, 
sjunga i kör och träna.

Vad kommer du att jobba med här hos oss? 
Jag kommer att jobba som kyrkomusiker i främst Glömminge-Algutsrums och  
Resmo-Vickleby församlingar.

Vad lockade dig till att vilja börja jobba hos Svenska kyrkan på södra Öland? 
Jag är skåning, vilket hörs, och mellan åren 1991-2021 bodde jag i de småländska 
skogarna runt Nybro. Men för 3 år sedan flyttade vi till Öland och där hittade jag 
lugnet. Längtan att även få jobba där har vuxit fram och nu blir den verklighet.

Vad ser du mest fram emot med att jobba här?                                                                              
Jag ser fram emot att lära känna nya människor i alla åldrar och att bekanta mig med 
alla kyrkor och dess instrument.

Vilket är ditt favoritbibelord? 
Favoritbibelord just nu är PREDIKAREN 3:1-8 ”Allt har sin tid, det finns en tid för allt 
som sker under himlen: en tid för födelse, en tid för död, en tid att plantera, en tid att rycka 
upp, en tid att dräpa, en tid att läka, en tid att riva ner, en tid att bygga upp, en tid att gråta, 
en tid att le, en tid att sörja, en tid att dansa, en tid att kasta stenar, en tid att samla stenar, 
en tid att ta i famn, en tid att avstå från famntag, en tid att skaffa, en tid att mista, en tid att 
spara, en tid att kasta, en tid att riva sönder, en tid att sy ihop, en tid att tiga, en tid att tala, 
en tid att älska, en tid att hata, en tid för krig, en tid för fred.” och PSALTAREN 139:5 ”Du 
omger mig på alla sidor, jag är helt i din hand.” 

Aktuellt
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Vad kommer du att jobba med här hos oss? 
Min yrkesroll i pastoratet kommer vara diakoniassistent, med fokus på att möta 
människor i olika sociala situationer. Jag ser fram emot att verka på hela södra 
Öland, inledningsvis kommer jag främst utgå från Mörbylånga-Kastlösa församling. 
Besöker du Himlamix eller kören Sånger vi minns möts säkert våra vägar. 

Vad lockade dig till att vilja börja jobba hos Svenska kyrkan på södra Öland? 
Under konfirmationstiden väcktes tanken om att en dag bli diakon. Efter nu 17 år 
som socionom, med bred erfarenhet från både offentlig och ideell sektor var nu 
tiden inne att söka sig till diakonutbildningen. Så jag är verkligen tacksam över att 
Svenska kyrkan på södra Öland tog emot mig med öppna armar. Min förhoppning är 
att fortsätta samverka med alla de organisationer och myndigheter jag mött genom 
åren för att kunna ge det bästa stödet till de individer vi möter. 

Vad ser du mest fram emot med att jobba här?                                                                              
Det är att möta alla människor i livets olika skeenden och åldrar. I glädje och sorg, 
hopp och förtvivlan. Jag är även väldigt glad över att tillsammans med kyrkomusiker 
Matilda Norlöv få driva kören Sånger vi minns. Kören sker i samverkan med ideella 
och Mörbylånga kommun, primärt för personer med kognitiv svikt och deras  
anhöriga. Sång, musik och samvaro är viktiga delar för livskvalitén och jag ser fram 
emot att vi får sjunga tillsammans. 

Vilket är ditt favoritbibelord? 
JEREMIA 29:11 ”Jag vet väl vilka tankar jag har för er, säger Herren, nämligen fridens 
tankar och inte ofärdens för att ge er en framtid och ett hopp.”  
 
Det är ett trösterikt budskap som betonar Guds kärlek och omsorg för människor. 
Oavsett vilka utmaningar vi möter, finns det alltid hopp och en plan för vår framtid. 
När världen ser ut som den gör är det en trygg grund att både kunna vila i och arbeta 
för. 

NAMN Sofia Wermelin

BOR I Kleva tillsammans 
med sin familj.

INTRESSEN Musik och 
odling. Umgås med  
vänner och familj.  
Lyssnar gärna på P1 och 
har nog inte missat ett 
enda avsnitt av  
Spanarna, Lantzkampen 
eller Tankar för dagen.

Pastoratshögmässa
TORSLUNDA KYRKA
SÖNDAG 8 SEPTEMBER KL 11
Vi är många som firar gudstjänst på söndagarna 
i Södra Ölands pastorat. 2023 kom nästan 30 000 
människor till våra gudstjänster. Det var en  
ökning med över 50 % mot 2022. 

Det är inte alltid det märks i den enskilda  
gudstjänsten att vi blir allt fler som firar. Därför är 
det roligt att få bjuda in till gemensam gudstjänst 
ibland.  

Söndagen den 8 september samlas alla 
församlingarna till en gemensam högmässa i 
Torslunda. Vi firar gudstjänst och gläds över att få 
vara tillsammans. Gudstjänsten börjar kl. 11.00.
 
Mattias Rosenquist, kyrkoherde på Södra Öland
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Aktuellt

Det är jag som är Findus, och vet 
ni? Jag, min gubbe Pettson och 
vår höna Prillan blev inbjudna 
till Mörbylånga kyrka för ett tag  
sedan. När vi kom dit var  
kyrkan full med barn och deras 
föräldrar. Jag blev lite nervös för 
vi skulle sjunga för alla. Men alla 
var snälla och de verkade tycka 
att sången om oss var bra. Efter 
sången skulle jag och min gubbe 
berätta om när vi fick julbesök. Pettson läste och jag fick göra 
alla röster. 

När vi berättat klart fick vi röra på oss. Det var skönt för jag har 
lite svårt att sitta still ibland. Alla som ville fick tända ljus, få 
välsignelse med kors i pannan och så kunde man knyta snören 
i en böneväv. Varje snöre betydde något speciellt. 

När det var slut i kyrkan skyndade jag och alla barnen oss in i 
församlingshemmet, föräldrar kom lite efteråt. Där fick vi äta 
korv med bröd tillsammans. 

När alla var mätta skulle vi gå till olika ställen. Stationer  
kallades det. Nere i källaren fick alla göra bilder av mig - kan ni 
tänka er så roligt! På en annan station fick alla lära sig sången 
vi sjöng i kyrkan, den som handlar om mig, gubben Pettson 
och Prillan. En fikastation fanns det också.

Det sista som hände på kvällen var bio för alla, med popcorn! 
Vi såg en liten bit av en film om mig. Och om min gubbe 
såklart.

Prick klockan sju var kvällen slut för då skulle vi alla gå och 
lägga oss!

Jag, Pettson och Prillan bestämde att vi ska komma tillbaka 
igen och då har jag bestämt att det blir pannkakor till middag, 
för jag älskar pannkakstårta!  

Hur kom familjekvällarna till? 
Vi ville skapa en mötesplats för hela familjen. En  
verksamhet där barn, föräldrar och ibland även mor- 
och farföräldrar får uppleva något tillsammans. Vi 
sneglade på konceptet Messy Church men vi ville skapa 
något eget. Våra teman är hämtade ur barnens och 
familjernas verklighet, som t.ex. Pettson & Findus, och 
sedan har vi kopplat det till den kristna tron. Vi vill visa 
att tro och Gud har med deras liv att göra. Det blir också 
ett sätt att upptäcka gudstjänstrummet på ett  
lättsammare sätt.

Varje kväll har en tydlig ram med gudstjänst, mat samt 
aktiviteter och det avslutas samma tid varje gång. Vi vill 
att det ska vara som en paus i vardagen för familjerna 
och att de ska veta vad de kommer till. Det bygger på  
igenkänning, att strukturen är samma varje familjekväll.

Tema: Emil i Lönneberga.

Familjekvällar 
TEXT:  LINDA HÖSTÖ OCH SARA AHLVIN

Tema: Legomasters.

3 oktober - Bamse 
21 november - Harry Potter

KOMMANDE FAMILJEKVÄLLAR
Familjekvällar i Mörbylånga

Familjekvällar i Södra Möckleby

12 september 
Pippi Långstrump - världens starkaste tjej 
10 oktober 
Nelly Rapp - en monsteragent 
14 november 
Hela Mörbylånga bakar - kampen om  
Mörbylångas snyggaste pepparkakshus

Start med andakt kl 17:00 i kyrkan

Start med andakt kl 17:00 i kyrkan

Kontaktperson: Matilda Norlöv, 076-136 80 49

Kontaktperson: Linda Höstö, 070-272 03 60
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Mottagningen välkomnar 
människor oavsett tro eller  
nationalitet. Här finns möjlighet 
till stöd och hjälp för dig som 
mår dåligt, eller på annat sätt 
befinner dig i en utsatt  
livssituation.

Södra Ölands pastorats
DIAKONIMOTTAGNING

Mottagningens diakonala  
verksamhet består bland  
annat av:

Diakoner arbetar under  
tystnadsplikt.

Diakonimottagningen är öppen 
på tisdagar mellan kl 13 och kl 15.  
Adressen är Sommarrogatan 9 i  
Färjestaden.

Kontaktuppgifter till våra  
diakoner för att boka tid: 
Jan Fellenius, 0485-56 44 66. 
Martin Petré, 0485-56 44 81. 
Åsa Bergman, 0485-393 62.

Diakoni 
Diakoni är kyrkans uppdrag. Ett uppdrag som innebär att vi ska bry oss om varandra. Att vi ska 
bemöta varandra med vänlighet, lyhördhet och respekt. Ett uppdrag som leder till att vi skapar 
mötesplatser där vi hjälper varandra att hantera allt från vardagliga bekymmer till allvarliga sociala 
problem.

Diakonala verksamheter 
Diakonala verksamheter är gemenskapsfrämjande och/eller problemlösande insatser. Det över-
gripande uppdraget i Svenska kyrkans diakonala verksamheter är att utifrån kristen tro vara med 
och skapa ett gott samhälle. Ett samhälle präglat av omsorg om medmänniskan och skapelsen och 
som är socialt, ekonomiskt, ekologiskt och andligt hållbart. Kyrkans diakoni ska arbeta för rättvisa, 
försoning och återupprättelse. Den ska vara ett svar på Guds uppmaning att visa varandra omsorg. 
Arbetet kan ske tillsammans med alla goda krafter och på flera plan: med individer, med grupper, 
i samhället och i församlingen. En omvärldsspaning är ett sätt att se vilka behov och resurser som 
finns och vilka församlingen kan samarbeta med.

Diakoni i en församling 
Församlingens diakonala verksamheter kan se olika ut. Det är viktigt att skaffa sig en överblick 
över vilka som finns och om de verkligen täcker de behov som finns i en församling. 

Vanliga verksamhetsområden är: 
• Livskvalitet och ett gott samhälle – insatser som är till för att bejaka livet: körsång, dagledig- 
   träffar, konfirmationsundervisning, café, trädgård och odlingar etc. 
• Allmänmänsklig problematik – insatser mot problematik som följer av att leva och vara  
   människa: leva vidaregrupper vid sorg, hembesök, samtal, samtalsgrupper om existentiella frågor,  
   budgetrådgivning vid dålig ekonomi, äldreomsorg, etc. 
• Allvarlig social eller psykisk problematik – insatser kan vara: samarbete med kommun och andra        
   aktörer, akutboende för hemlösa, självhjälpsgrupper, psykosocialt stöd till flyktingar, besök i  
   fäng else, kvalificerat samtalsstöd, etc. 

Vi gör flera av de uppräknade verksamheterna i södra Ölands pastorat. Det kan vi stolt konstatera! 
Men - Det är ändå viktigt för oss alla att fundera på om det ska finnas insatser som (i första hand) 
är inriktade på omsorg och gemenskap, eller insatser som (i första hand) är inriktade på förändring 
och problemlösning. Eller kanske både ock …?! Det är nyttigt att ha en riktning på verksamheten. 
Diakonalt arbete kan vara komplext och det finns alltid en risk att kyrkan undviker det svåra till 
förmån för en glättig, ensidig verksamhet.

Diakonins utövare 
Alla kristna har ett ansvar att utöva diakoni. Detta inkluderar alla förtroendevalda och all personal. 
Det är viktigt att fånga ideellas engagemang och sakkunskap och ge dem möjlighet att på olika 
sätt bidra i församlingens diakonala verksamheter. Diakonen har en specialistkompetens och ett 
särskilt ansvar i diakonin. Det innebär att en diakon har både en pastoralteologisk utbildning och 
en fackutbildning inom psykologi, socialt arbete, vård, medicin eller folkhälsa. Diakonen har ett 
särskilt uppdrag att fungera som diakonal ledare i församlingen. 

Hur ser du på diakoni? 
Synpunkter, tips, vill du hjälpa till?  
Ta gärna kontakt med mig, diakon Jan Fellenius, 070–581 65 21. 

En inblick i diakoni
TEXT:  JAN FELLENIUS  FOTO: JOHANNES FRANDSEN/IKON

Diakoni

Hjälp med ansökan om  
ekonomiska medel, t.ex. för  
glasögon eller tandvård 
Ekonomisk genomgång och hjälp 
med att göra en  
hushållsbudget 
Tillfällig stöttning med mat 
Praktiskt stöd vid  
myndighetskontakter 
Möjlighet till enskilda samtal och 
själavårdssamtal 
Hem- och sjukbesök 
Stöd i kris och ensamhet

.

.

.

.

.

.

.
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En dag på syd

En dag på Syd

TEXT:  MATILDA  NORLÖV OCH JOSEFINE WAHLSTRÖM

2022 
Solen gassar och bygatan kryllar av människor i alla 
åldrar. När blåsorkestern tystnar hör vi på avstånd att 
Räddningstjänstens fordon närmar sig. Med blåljus och 
sirener på passerar två brandbilar, FIP-bilen, band- 
vagnen och ett gäng glada superhjältar. 

När de passerat beger sig alla till kyrkan för att titta på 
dagens stora föreställning. I vapenhuset hänger tavlor 
som drar blickarna till sig, de är på tillfälligt besök,  
målade av bygdens konstnärer.

Dörrarna längs bygatan står öppna för den som vill  
besöka museet, biblioteket, blomsterhandeln eller  
någon av butikerna.

Utanför församlingshemmet doftar det grillad korv, och 
inifrån luktar det våfflor och kaffe. Loppisborden är 
fyllda till brädden och barnens ansikten är målade och 
glada. Islandshästen Gydja, putsad för dagen, är redo 
att bjuda på en ritt åt den som önskar. I bakgrunden 
kan man höra ljudet av ett muntert dragspel och glada 
röster.

Dagen avslutas med en inbjudan att sjunga i kören som 
sedan framför en låt på konserten som sätter punkt för 
”En dag på syd 2022”.

Alla intäkter under dagen gick till Kvinnojouren i 
Kalmar.

2024 
I en liten ort är det viktigt som kyrka att vara en 
samlande kraft. Tanken med ”En dag på syd” var att 
tillsammans med lokala aktörers engagemang skapa 
gemenskap. Vi ville skapa en dag där vi fick samlas och 
ha roligt över generationsgränser, vilket vi fått höra att 
vi lyckades med. Efter ett års uppehåll vill vi nu upp- 
rätta en tradition.

Upplagan 2024 kommer att vara en något uppdaterad 
version men med välbekanta inslag. I år lägger vi extra 
krut på att visa vilka vi är som jobbar i Södra Ölands 
pastorat och vad vi sysslar med, man kommer att få 
möta de olika yrkeskategorierna och ställa frågor.

Årets intäkter kommer att gå till Läkare utan gränser.

Föreställningen år 2022 hölls 
av Flamman och Lågan.

Hästen Gydja. Många glada loppisfyndare. Samuel Wilén spelade dragspel.



 

EN DAG PÅ SYD 
i Södra Möckleby

LÖRDAG 7 SEPTEMBER KL 11-14
Kl 11:00 Öppnande 
Kl 11:50  Räddningstjänstens  
  fordonsparad
Kl 12:00  Lunchbön i kyrkan
Kl 12:15  Cirkus Mie -  
  familjeföreställning
kl 13:30  Avslutande lek - kasta  
  kyrkslem på personalen

• Korvgrillning med Svenska 
Kyrkans Unga

• Loppis (Hyra ett bord? Mejla  
josefine.wahlstrom@svenskakyrkan.se 
senast 2/9)

• Café i församlingshemmet
• Hälsa på hos  

Räddningstjänsten
• Ponnyridning
• Lotteri/Tombola
• Ansiktsmålning
• Träffa personal från  

Svenska kyrkan
• Hälsa på i hembygdsstugan
• Ölands blåsensemble  

meverkar

MED MERA!



Terminsstart för syföreningarna i
GLÖMMINGE-ALGUTSRUMS 
FÖRSAMLING

GLÖMMINGE SYFÖRENING
startar 27 augusti kl 13 i  
Glömminge församlingshem

Utöver sina veckoträffar håller 
syföreningarna i insamlingar till 
behövande och skapar  
gemenskapsträffar. I Glömminge 
är det lördagsträffar och i  
Algutsrum är det onsdagsträffar. 
Runt första advent anordnas 
syföreningsauktioner då  
handarbete och hembakat säljs.

ALGUTSRUMS SYFÖRENING
startar 4 september kl 13 i  
Rydberggården, Algutsrum

FÖRELÄSNINGSKVÄLLAR

TISDAG 10 SEPTEMBER KL 18:30
Ann-Sofie Jarnheimer föreläser om ”Grubbel,  
oro och bemötande”.

TISDAG 1 OKTOBER KL 18:30
Stefan Edman föreläser om ”Förundran inför  
naturen - en källa till livslust och förändring”.

i Nådens kapell, Färjestaden

Vi åker till Karlskrona, med stopp för förmiddagsfika 
och andakt i Kristianopel. Besök på bil- och  
porslinsmuseum, lunch, Rosenbom med mera.  

Kostnad 300 kronor för buss, fika, lunch 
och entréavgift.

DIN ANMÄLAN BEHÖVS SENAST  
23 AUGUSTI TILL TINA LÖNNEBORG. 

Ring eller smsa 070-673 36 71 eller  
mejla tina.lonneborg@svenskakyrkan.se.

Välkommen på församlingsresa med 
Glömminge-Algutsrums församling 
Lördag 31 augusti ca kl 8-17
 (Glömminge kyrka kl 08:00 och Rydberggården kl 08:10)

 

TEMAGUDSTJÄNST

Välkommen att fira en temagudstjänst där vi utgår 
från psalmförfattaren Anders Frostenson och hans 
skrivna psalmer.

MÖRBYLÅNGA KYRKA 
SÖNDAG 1 SEPTEMBER KL 10

HÖGMÄSSA
TORSLUNDA KYRKA
SÖNDAG 25 AUGUSTI KL 11
Gudstjänsten leds av Berne Svensson som också kommer 
avtackas efter mer än 30 år som komminister i pastoratet.



Välkommen att sjunga i
MÖRBYLÅNGA-KASTLÖSA 
KYRKOKÖR

MÖRBYLÅNGA KYRKA 
START ONSDAG 11 SEPTEMBER KL 19
Vi kommer att sjunga blandade genrer, allt från 
visor och pop, till körklassiker och gospel.

Första träffen fikar vi, hälsar på varandra och 
sjunger. Anmäl intresse till matilda.norlov@
svenskakyrkan.se eller bara dyk upp!

Terminsstart för kören

”SÅNGER VI MINNS”
MÖRBYLÅNGA  
FÖRSAMLINGSHEM
12 SEPTEMBER KL 10:30-13

Vi träffas varannan torsdag 
i församlingshemmet för att 
sjunga gamla sånger, prata 
och äta ihop. 

Kören fokuserar på personer  
med kognitiv svikt och deras 
anhöriga. Kören är ett sam-
arbete med kommunens 
demensteam.

Föranmälan krävs till Matilda 
Norlöv, 076-136 80 49.

FÖRSAMLINGSRESA
med Norra Möckleby-Sandby-Gårdby församling

SÖNDAG 15 SEPTEMBER
Välkommen att följa med på församlingsresa till 
Blekinge. Vi kommer t.ex. att besöka Bredåkra 
kyrka, Blekinge Naturum och Brömsehus café.

Avresa från Gårdby församlingshem kl 8:00  
och från Norra Möckleby kyrka cirka kl 8:10.  
Ta gärna med eget förmiddagsfika. Lunch  
och eftermiddagskaffe fixar vi på vägen.  
Vi beräknas vara tillbaka på Öland igen  
cirka kl 17:30.

Anmäl dig senast söndag 1 september  
till Birgitta Åhlin, 076-768 44 65 alt.  
birgitta.ahlin@svenskakyrkan.se.  
Kostnad 200 kronor.

DAGLEDIGTRÄFF

Sopplunch, andakt och underhållning till en kostnad 
av 40 kronor. Vid behov av skjuts kontakta diakon 
Jan Fellenius, 0485-56 44 68.

SÖDRA MÖCKLEBY FÖRSAMLINGSHEM 
MÅNDAG 30 SEPTEMBER KL 12:30

REGNBÅGSMÄSSA
NÅDENS KAPELL, FÄRJESTADEN
TORSDAG 19 SEPTEMBER KL 18
Välkommen att fira regnbågsmässa med 
efterföljande café. Kvällen slutar kl 20.



SJUNG I KÖR PÅ ÖSTRA SIDAN 
Välkommen till våra körer! 
Norra Möckleby-Sandby-Gårdby kyrkokör är en 
fyrstämmig blandad kör som övar onsdagar i Gårdby 
kyrka kl 19-20:30. 

Hulterstad-Stenåsa kyrkokör är en damkör som 
sjunger allt från två till fyra stämmor och som övar 
torsdagar i Gårdby kyrka kl 19-20:30.

Båda körerna sjunger en blandad repertoar och 
medverkar vid gudstjänster och konserter under 
året. Och vi har väldigt roligt tillsammans! 

Hulterstad-Stenåsa barnkör från 6 år och uppåt 
övar onsdagar i Albylen kl 14:45-15:30. Vi börjar med 
fika och sedan sjunger vi glada sånger tillsammans.

Vill du vara med? Hör av dig till körledare  
Helén Olsson, helen.olsson2@svenskakyrkan.se alt. 
070-852 03 01.

Diakonimottagningen
Mottagningsverksamhet för dig som behöver tillfälligt 
ekonomiskt stöd, till exempel på grund av arbetslöshet, 
sjukskrivning eller annat inkomstbortfall.

TISDAGAR KL 13-15
NÅDENS KAPELL, SOMMARROGATAN 9 I FÄRJESTADEN

Välkommen att boka tid hos någon av våra diakoner:

Jan Fellenius
0485-56 44 66
jan.fellenius@svenskakyrkan.se

Åsa Bergman
0485-393 62
åsa.bergman@svenskakyrkan.se

Martin Petré
0485-56 44 81
martin.petre@svenskakyrkan.se
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Facit från förra månadens kryss.
Grattis till våra vinnare i sommarens kryss!

Vinnarna kommer att få en present i brevlådan.

HÅLL DIG UPPDATERAD MED HJÄLP AV VÅR HEMSIDA!
På vår hemsida hittar du aktuell information om våra verksamheter och 
dess tider. 

Skanna QR-koden eller gå in på www.svenskakyrkan.se/sodraoland.

Barnkrysset 
Abbe Engström, Mörbylånga
Matteus Lopes Bohlin, Stora Hult
Korsordet 
Helena Dahlman, Färjestaden 
Carina Knutsson, Haga Park
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EVENTUEL EVENTU-
ELL TEXT PÅ BILD..L 

Konfirmationen 
innebär en...

av...

Förr var man tvungen att vara kon-
firmerad för att få ta emot...

Korsordet.

Namn:

Adress:
Skicka lösningen till Södra Ölands pastorat, 
Kyrkgatan 3, 386 92 Färjestaden.
Vinnarna får en present i brevlådan. Du kan även 
fota talongen och sms:a den till: 070-673 33 98. 

Vi vill ha din lösning 
senast 2 september.



Vid utebliven tidning ring: 
010-175 16 00 mellan kl 7 och 16 eller 
mejla kalmar@pointlogistic.se.

Ansvarig utgivare: 
Mattias Rosenquist 
mattias.rosenquist@svenskakyrkan.se

Tryck: Bold printing Mitt 
Distribution: Point Logistic

Pastoratets kansli i Torslunda: 
Telefon: 0485-380 12 
Kyrkgatan 3, 386 92 FÄRJESTADEN 
sodraolands.pastorat@svenskakyrkan.se

20 sept.
Nästa kalendarium ute: 


